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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
08. 11. 2013 do
11. 11. 2013

Število objav: 11
Tiskani mediji: 4
Splet: 6
Radijske postaje: 1
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Kult3000
Linhartovo srečanje
Rastoča knjiga
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Kaj boste pa vi letos giedaii?

Zaporedna št. Medij; Doseg Šentjurčan; 0 Stran: 9 Površina: 71 cm2

1 Rubrika / Datum Ostalo, 08. 11. 2013

Stran v zbirki Avtor M. N.

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Linhartovo srečanje

Naslov ,,Slediti Kozjanskemu je moje življenjsko delo. "

Zaporedna št. Medij; Doseg Šentjurčan; 0 Stran: 10 Površina: 237 cm2

2 Rubrika / Datum Ostalo, 08. 11. 2013

Stran v zbirki Avtor M. N.

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov FOTO: Malo pohodnikov na 27. popotovanju po Levstikovi poti

Zaporedna št. Medij; Doseg Dolenjskilist.si; 0

3 Rubrika / Datum Novice, 09. 11. 2013

Stran v zbirki Avtor J.A.

7 Teme Rastoča knjiga

Naslov Gabrijelčič: Levstikov pohod je duhoven stik s preteklostjo

Zaporedna št. Medij; Doseg Financesi.com; 0

4 Rubrika / Datum Ostalo, 09. 11. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

10 Teme Rastoča knjiga

Naslov Števerjanska zmaga v Srbiji

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorski.it (Primorski dnevnik); 0

5 Rubrika / Datum Ostalo, 09. 11. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

11 Teme Linhartovo srečanje

Naslov JSKD organiziral likovno kolonijo na Kopah

Zaporedna št. Medij; Doseg Koroški radio; 24000 14:37 Trajanje: 1 min

6 Rubrika / Datum Osrednja poročila, 10. 11. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

12 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Več kot klasični pohod

Zaporedna št. Medij; Doseg Nedelo; 157000 Stran: 40 Površina: 388 cm2

7 Rubrika / Datum Zadnja stran, 10. 11. 2013

Stran v zbirki Avtor Rajšek Bojan

13 Teme Rastoča knjiga
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Naslov Tedenska napoved - kultura od 11. do 17. 11.

Zaporedna št. Medij; Doseg STA; 24885

8 Rubrika / Datum Napoved dogodkov, 10. 11. 2013

Stran v zbirki Avtor STA

14 Teme Kult3000

Naslov Napoved - Slovenija, 11. 11. (ponedeljek)

Zaporedna št. Medij; Doseg STA; 24885

9 Rubrika / Datum Napoved dogodkov, 10. 11. 2013

Stran v zbirki Avtor STA

17 Teme Kult3000

Naslov Obvestila

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 53000 Stran: 30 Površina: 183 cm2

10 Rubrika / Datum Ostalo, 11. 11. 2013

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

22 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Napoved - Slovenija, 11. 11. (ponedeljek)

Zaporedna št. Medij; Doseg STA; 24885

11 Rubrika / Datum Napoved dogodkov, 11. 11. 2013

Stran v zbirki Avtor STA

23 Teme Kult3000



Kaj boste pa vi letos
gledali?

Vojnoviča »Tak si« bosta zaigrala
Tadej Toš in Klemen Slakonja.
Dramska družina F.B. Sedej iz
Štcverjana (ltalijajje z neverjet-
no energijo, igralskim žarom,
dovršeno koreografijo, duhoviti-
mi prizori in izjemnimi pevskimi
točkami navdušila žirijo Linhar-
tovega srečanja, ki jim je dodeli-
la matička za najboljšo predstavo
v celoti. Zagotovo bo predstava
navdušila ludi abonente Gustava,
kijih čaka tudi glasbena poslastica
- koncert najuspešnejše slovenske
vokalne skupine Pcrpetuum Jazz-
ile. Vpis abonmaja poteka do 10.
novembra. (M.!\.)

Šentjurska območna izpostava
Javnega sklada RS za kulturne
dejavnosti je v okviru abonma-
ja Gustav abonentom letos po-
nudila štiri komedije in eno vr-
hunsko glasbeno predstavo. V
nostalgični komediji Gledališča
Ptuj »Najstarejša obri« se bo
»predstavilo« pet igralk Zvezdana
Mlakar. Anica Kumer, Marja-
na Brecelj, Alenka Cilenšek,
Marinka Štcrn. sodelujeta pa tu-
di Helena Blagne (v živo!) in Pe-
ter Srpčie kot režiser. Abonenti si
bodo v ljubljanski Drami ogleda-
li duhovito igro o ljubezenskem
ognju v zrelih letih z naslovom
»Boris, Milena, Radko«. V nestrp-
ni komediji izpod peresa Gorana
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Sekcija za zgodovino pri Športnem društvu Šedina in
Literarno društvo Šentjur sta ob izidu pesniške zbirke

Z zgodbami se bom pokril pripravila iiterani večer z
avtorjem Milenkom Straškom.

»Slediti
Kozjanskemu je
moje življenjsko

delo."

Z zgodbami se bom
pokril

S pesnikom sta se pogovarja-
li predsednica Litemega društva
Šentjur Lučka Palir Mavric in vod-
ja šentjurske območne izpostave
Javnega sklada RS za kulturne de-
javnosti Anita Kolesa. Planinske
postojanke na Uršuli še ogrevati
ni bilo treba, saj so jo ogreli kar
številni obiskovalci, ki so jih zgoraj
imenovani popeljali med vrstice
Straškove druge pesniške zbirke.
Naslov te knjige, katere izdajo je
podprla tudi Občina Šentjur, je
hkrati naslov ene izmed pesmi v
njegovi prvi pesniški zbirki. Nit
Straškovih pesmi je še vedno koz-
janski človek, kije zanj neizčrpen
vir navdiha. ..Sledili Kozjanskemu

je moje življenjsko delo. Zanimajo
me zgodbe tukajšnjega človeka,"
je med drugim povedal avtor sveže
izdane knjige, ki pomeni „prchod iz
preteklosti v sedanjost". Na pobu-
do Rada Palirja je Milenko eno iz-
med pesmi prebral tudi sam. Med
drugim pa je povedal tudi to, da po
njegovem mnenju zaostalost Koz-
janskega na nek način sedaj posta-
ja prednost. Kot je povedal gonil-
na sila Športnega društva Šedina
Primož Laubič, so osrednjemu
gostu Milenku Strašku. ilustratorki
knjige Vesni Zakonjšek. Planinske-
mu društvu Dramlje in soorganiza-
torju Literarnemu društvu Šentjur
podarili slike na platnu, ki jih je
za to priložnost izdelala vsestran-
ska dramcljska umetnica Katja
Gorečan. (M.N.,foto P.L)

Oh predstavitvi knjige Milenka Straška
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Milenko Strašek ob predstavitvi svoje druge knjige
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Dolenjskilist.si, Novice 09. 11. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

1
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Dolenjskilist.si, Novice 09. 11. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

2
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Dolenjskilist.si, Novice 09. 11. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

3
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Financesi.com, Ostalo 09. 11. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

1
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Primorski.it (Primorski dnevnik), Ostalo 09. 11. 2013
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija

1
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Koroški radio, Osrednja poročila 10. 11. 2013
Doseg / Reach: 24000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 14:37
Trajanje / Duration: 1 min 1

JSKD organiziral likovno kolonijo na Kopah

KOROŠKI RADIO, 10.11.2013, OSREDNJA POROČILA, 14.37

NOVINARKA: Od četrtka so, v radeljskem Mladinskem kulturnem centru, na ogled likovna dela, ki so
nastala na avgustovski sedmi likovni koloniji na Kopah. Kolonijo organizira območni Javnega sklada
Republike Slovenije za kulturne dejavnosti – Radlje, nastala pa je na pobudo domačina Alojza Erjavca.
Njeni udeleženci se na Kope vselej radi vračajo. Cvetka Miklavc, iz območnega Javnega sklada za kulturne
dejavnosti.
CVETKA MIKLAVC (Javni sklad Republike Slovenije za kulturne dejavnosti, območna izpostava Radlje):
Letos se je na Kopah družilo in ustvarjalo 14 umetnikov, prijateljev, iz Koroške, Štajerske in Celjske regije.
V razstavo je vključenih 30 slikovnih podob. In, čeprav je letošnja razstava že sedma povrsti, nas vedno
znova preseneča. Motive so umetniki iskali v okolju, prevladujejo podobe Pohorja, podobe narave in njena
mogočnost in lepota. Prevladujeta predvsem akrilna in oljna tehnika.
NOVINARKA: Likovna dela bodo na ogled do 2. decembra.
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Več kot klasični pohod
Pohod od Litije do Čateža Domačini so za manjši obisk
okrivili vremenoslovce
Litija, Čatež - Tudi grozeča
vremenska napoved ni ustavila
pohodnikov na 27. tradicio-
nalnem pohodu od Litije do
Čateža. Zbranim je na osrednji
prireditvi na Čatežu spregovoril
trebanjski častni občan in idejni
mož projekta Rastoča knjiga, dr.
Janez Gabrijelčič.

BOJAN RAJŠEK,
besedilo in fotografija

Resnici na ljubo se je včerajšnjega
potepanja po 22 kilometrov dolgi
poti udeležilo precej manj ljudi kot
prejšnja leta, le kakih tri tisoč. Orga-
nizatorji so za manjši obisk okrivili
vremenoslovce, ki so napovedovali
malodane vesoljni potop, a je izza
oblakov na ta del Dolenjske posija-
lo celo sonce. Pohodniki so se tudi
letos radi zaustavljali v številnih zi-

danicah in poleg pečenih domačih
dobrot pokušali tudi mlado vino.
»Lani. nam je vinski pridelek okle-
stila suša, letos pa neznosna vroči-
na in še toča za povrh,« je potamal
lastnik Bojčeve zidanice Andrej Ba-
jec. Prav v njegovem vinskem hra-
mu na Gobniku je pred 155 leti tudi
nastajalo znamenito Levstikovo li-
terarno delo Popotovanje od Litije
do Čateža.

Poleg Litije je bil start pohoda
tudi v Šmartnem pri Litiji, kjer v teh
dneh veselo praznujejo, saj so si dan
sv. Martina izbrali kar za svoj občin-
ski praznik. Tamkajšnja domačinka
Karmen Sadar se je pohoda udeležila
že šestič, saj ji je všeč velika množica
ljudi, ki menda sproščajo pozitivno
energijo. Pravi, da zanjo pohod po-
meni najbolj zdrav način rekreacije
ter da jo stojnice in zidanice z doma-
čimi dobrotami ne ganejo, le kake-
ga kuhanega vina se ne brani. Tudi

Dušana Zupana iz Gabrovke, ki je bil
že dvajsetič na pohodu, najbolj pri-
tegneta prijaznost ljudi in uživanje
v pokušini cvička, ki je letos precej
manj kisel kot prejšnja leta.

Pohoda se je udeležilo največ ljudi
iz Ljubljane, njene okolice in Dolenj-
ske, Primorcev in Štajercev pa je bilo
letos le za vzorec. Slavnostni govor-
nik na Čatežu dr. Janez Gabrijelčič
je za Nedelo povedal, da je druženje
ljudi ob poti več kot klasičen pohod,
saj pešačenje skozi te kraje pomeni
duhovni stik s preteklostjo. Meni,
da se je država znašla v politični in
gospodarski krizi, še slabše pa je, da
med ljudmi prevladuje sovraštvo.
Toda to ne velja za Levstikovo pri-
reditev, ki je zbirališče prijaznih in
veselih ljudi. »Slovenski narod je bil
v vsej svoji zgodovini velikokrat na
preizkušnji, zato sem prepričan, da
bomo s skupnimi močmi našli pot iz
krize,« je še dejal Gabrijelčič.
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Tedenska napoved - kultura od 11. do 17. 11.

Tedenska napoved - kultura od 11. do 17. 11.

Preizkusite tudi našo novo storitev STAnapoved. Sodoben medijski spletni napovednik z bogatim naborom
naprednih funkcionalnosti.

Ljubljana, 10. novembra (STA) - Napoved kulturnih dogodkov v Sloveniji in mednarodne kulturne
dejavnosti Slovenije od 11. do 17. novembra.

PONEDELJEK, 11. novembra
LJUBLJANA - Predstavitev knjižnega prvenca Roka Terkaja, naslovljenega Živ!; ob 11. uri, Hiša sanjajočih
knjig, Trubarjeva 29.
LJUBLJANA - Podelitev priznanja revije Ekran filmskemu publicistu in kritiku Viliju Vuku; ob 11. uri,
KULT3000, Metelkova 2/b.
LJUBLJANA - Odprtje tradicionalne razstave tujih knjig Frankfurt po Frankfurtu; ob 11. uri, knjigarna
Konzorcij, Slovenska 29.
LJUBLJANA - Odprtje razstave del akademskega slikarja Saše Vrabiča; ob 18. uri, Institut Jožef Stefan,
Jamova cesta 39.
LJUBLJANA - Podelitev Murkove nagrade in priznanj, ki jih za izjemne dosežke na področju etnologije
podeljuje Slovensko etnološko društvo; ob 18. uri, Slovenski etnografski muzej, Metelkova 2.
LJUBLJANA - V sklopu razstave tujih knjig Frankfurt po Frankfurtu okrogla miza na temo Znanstvena
literatura za vsakogar; ob 18. uri, knjigarna Konzorcij, Slovenska 29.
LJUBLJANA - Koncert finalistov evropskega tekmovanja za mlade harmonikarje ob spremljavi Simfoničnega
orkestra RTV Slovenija; ob 19.30, Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana, Ižanska 12.

TOREK, 12. novembra
LJUBLJANA - Na ogled bodo postavili instalacijo Nevena Korde, naslovljeno Teža jabolka; Muzej sodobne
umetnosti Metelkova, Maistrova 3.
LJUBLJANA - Predstavitev novih izdaj KUD Lema: Seks, rock & alkohol in Once upon a time (oboje
Aleksander Cepuš) ter Stekli pes (Zdenko Franjić); ob 11. uri, Trubarjeva hiša literature, Stritarjeva 7.
LJUBLJANA - Novinarska konferenca pred 29. slovenskim knjižnim sejmom; ob 12. uri, Cankarjev dom,
Klub CD, Prešernova 10.
LJUBLJANA - Predstavitev knjige Brezsladkorna vila avtorice Zippore Karz, ki je v slovenskem prevodu izšla
pri založbi Pasadena; ob 12.30, Trubarjeva hiša literature, Stritarjeva 7.
LJUBLJANA - Pogovorni večer o sodobni brazilski književnosti, na katerem bosta sodelovali poznavalka
brazilske književnosti Jasmina Markič in prevajalka Katja Zakrajšek; ob 18. uri, Knjigarna Modrijan,
Trubarjeva cesta 27.
LJUBLJANA - Recital palestinske proze, ki jo bo brala Polona Torkar ob spremljavi kitarista Marka Korošca;
ob 18. uri, ZRC SAZU, atrij, Novi trg 2.
LJUBLJANA - Odprtje razstave Mitje Ficka in Marka Matthesa, naslovljene Ocena globine; ob 19. uri, Galerija
Equrna, Gregorčičeva 3.
LJUBLJANA - Odprtje razstave del slikarja Ignaca Medena; ob 19. uri, Galerija Srečišče, Hostel Celica,
Metelkova 8.
LJUBLJANA - Na koncertu Remember Shakti bosta s spremljevalno zasedbo nastopila ameriški kitarist John
McLaughlin in indijski glasbenik Zakir Hussain; ob 20. uri, Cankarjev dom, Gallusova dvorana, Prešernova
10.
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MARIBOR - Premiera glasbene pravljice Koga se strah boji? v režiji Simone Raffanelli Krajnc; ob 17.30,
Glasbena in baletna šola Antona Martina Slomška, Vrbanska 30.

SREDA, 13. novembra
LJUBLJANA - Predstavitev Knjižnega daru za leto 2014 Mohorjeve založbe Celovec; ob 11. uri, Družina,
Krekov trg 1.
LJUBLJANA - Odprtje razstave CAFE L'EUROPE / EVROPSKA KAVARNA: Impresije avstrijskega fotografa
Karlheinza Fessla; ob 18. uri, Kavarna Union, Miklošičeva 1.
LJUBLJANA - Odprtje prve v nizu razstav Vrata umetnosti v svet, naslovljene Bodi umetnost: Drugačnost
kot pogon kapacitet v kulturnih industrijah; ob 18. uri, Ljubljanski grad, Galerija S.
LJUBLJANA - Premiera lutkovne predstave po motivih 1001 pravljice Lile Prap v režiji Andreja Adameka;
ob 18. uri, Mini Teater, Ljubljanski grad.
LJUBLJANA - Odprtje razstave risb, slik in kipov slovenske avantgardne skupine Grupa 53; ob 19. uri,
Bežigrajska galerija 2, Vodovodna 3.
LJUBLJANA - Na tokratni Besedni postaji bodo predstavili knjigo Pomen druge svetovne vojne avtorja
Ernesta Mandela, ki je izšla pri založbi Sophia; ob 19. uri, Filozofska fakulteta, modra soba, Aškerčeva 2.

ČETRTEK, 14. novembra
LJUBLJANA - Pričetek 32. mednarodnega slovenističnega znanstvenega simpozija Obdobja z naslovno
temo Družbena funkcijskost jezika (vidiki, merila, opredelitve); ob 10. uri, Filozofska fakulteta, Aškerčeva
2.
LJUBLJANA - Predstavitev knjižnih novosti Slovenske matice: Borodin (Saša Vuga), Monarhija (Dante
Alighieri) in Room Service (Richard Swartz); ob 11. uri, Slovenska matica, Kongresni trg 8/I.
LJUBLJANA - Predstavitev knjižnih novosti Založbe Goga: Ali boma ye! (Tadej Golob), Definicije (Boris A.
Novak), V imenu očeta (Dijana Matković), Na Zgornji Maslovki (Dina Rubina) in Dogodek v mestu (več
avtorjev); ob 11. uri, Trubarjeva hiša literature, Stritarjeva 7.
LJUBLJANA - Novinarska konferenca ob prvem Dnevu slovenske glasbe, ki ga organizira Sindikalna
konferenca glasbenikov Glosa; ob 12. uri, Gradn hotel Union, Miklošičeva 1.
LJUBLJANA - Odprtje mednarodne razstave umetniških knjig, naslovljene Luciano Morandini: Pogled in
razum; ob 17.30, Italijanski inštitut za kulturo v Sloveniji, Breg 12.
LJUBLJANA - Predstavitev portfeljev s portala Behance oblikovalca Tomata Koširja; ob 19. uri, Muzej za
arhitekturo in oblikovanje, Grad Fužine, Pot na Fužine 2.
LJUBLJANA - Na koncertu za modri abonma Slovenske filharmonije se bo orkestru SF kot solist pridružil
violončelist Joseph Johnson, dirigentska taktirka bo v rokah Keri-Lynn Wilson (še 15.11.); ob 19.30,
Cankarjev dom, Gallusova dvorana, Prešernova 10.
LJUBLJANA - Odprtje razstave del italijanskega ilustratorja Emiliana Ponzija; ob 20. uri, NLB Galerija Avla,
Trg republike 2.
MARIBOR - Jubilejna, 300. ponovitev glasbene komedije Od tišine do glasbe avtorjev Jureta Ivanušiča in
Marka Vezoviška; ob 19.30, Dvorana Union, Prešernova 3.
NOVA GORICA - Odprtje fotografske razstave Jerneja Humarja, naslovljene Krog Goric; ob 18. uri, Knjižnica
Franceta Bevka, Trg Edvarda Kardelja 4.

PETEK, 15. novembra
LJUBLJANA - S predavanjem na temo Celostna glasbena vzgoja, ki ga bo vodila Tina Hribar, se bodo pričeli
13. slovenski klavirski dnevi; ob 9. uri, Glasbena šola Ljubljana Moste-Polje, Ob Ljubljanici 36.
LJUBLJANA - Odprtje razstave Emilie Jouvet, naslovljene Emancipirana gledalka; ob 20. uri, Galerija Škuc,
Stari trg 21.
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LJUBLJANA - Gost tokratnega srečanja Filozofiranje v Varieteju bo Bernard Nežmah; ob 20. uri, Kavarna
Union, Miklošičeva 1.
KANAL - Odprtje skupinske razstave Keramika je ženskega spola; ob 18.30, Galerija RIka Debenjaka,
Pionirska 2.

SOBOTA, 16. novembra
LJUBLJANA - Pričetek 5. festivala ognjenih ambientov in luči Ana Plamenita v Ljubljani; ob 17. uri, dvorec
Selo v Mostah, Zaloška cesta 69.
LJUBLJANA - S podelitvijo nagrad in filmom indijskega režiserja Ritesha Batra Okus po ljubezni se bo sklenil
24. mednarodni filmski festival Liffe (projekcije filmov še 17.11.); ob 19.30, Cankarjev dom, Linhartova
dvorana, Prešernova 10.
LJUBLJANA - Premiera drame Kaligula francoskega pisatelja in dramatika Alberta Camusa v režiji Vita
Tauferja; ob 20. uri, SNG Drama Ljubljana, veliki oder, Erjavčeva 1.
GORNJA RADGONA - Predstavitev monografije Vino, darilo neba in zemlje avtorja Anselma Grüna; ob 12.
uri, Radgonska klet, Jurkovičeva 5.

NEDELJA, 17. novembra
LJUBLJANA - V sklopu cikla Akustike: Nedelje v Drami koncert Boštjana Gombača in Blaža Puciharja,
naslovljen Ne(za)slišano/Never heard of; ob 20. uri, SNG Drama Ljubljana, Erjavčeva 1.
LJUBLJANA - Ljubljanska premiera predstave Vse kar smo izgubili, medtem ko smo živeli v izvedbi
umetniškega kolektiva Beton Ltd.; ob 20. uri, Stara mestna elektrarna - Elektro Ljubljana, Slomškova 18.
KAMNIK - Pričetek 5. festivala ognjenih ambientov in luči Ana Plamenita v Kamniku; ob 17. uri, Mali grad.
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Napoved - Slovenija, 11. 11. (ponedeljek)

Napoved - Slovenija, 11. 11. (ponedeljek)

Preizkusite tudi našo novo storitev STAnapoved. Sodoben medijski spletni napovednik z bogatim naborom
naprednih funkcionalnosti.

Ljubljana, 10. novembra (STA) - Napoved dogodkov v Sloveniji in mednarodne dejavnosti Slovenije v
ponedeljek, 11. novembra.

POLITIKA

10.00 predsednik odbora DZ za obrambo Franc Jurša bo sprejel delegacijo skupne komisije za obrambo
in varnost ter komisije za izbor in spremljanje dela Agencije za preprečevanje korupcije in koordinacije
boja proti korupciji parlamentarne skupščine BiH; ob 11. uri jih bo sprejela še predsednica mandatno -
volilne komisije DZ Melita Župevc; DZ, veliki salon, Šubičeva 4, LJUBLJANA

11.45 pobudniki peticije proti predlaganemu davku na nepremičnine bodo pred začetkom seje DZ
predsedniku DZ Janku Vebru predali zbrane podpise; DZ, Šubičeva 4, LJUBLJANA

12.00 začetek izredne seje DZ, v okviru katere se bo razprave o predlogu sprememb proračuna RS za leto
2014 in predlogu proračuna RS za leto 2015 udeležila tudi predsednica vlade Alenka Bratušek; DZ, velika
dvorana, Šubičeva 4, LJUBLJANA (STA FOTO)

12.30 zaprta seja mandatno-imunitetne komisije DS, na kateri bodo obravnavali obvestilo o začetku
kazenskega postopka zoper državnega svetnika Borisa Popoviča; DZ, soba 315, Šubičeva 4, LJUBLJANA

13.00 seja kolegija DS v razširjeni sestavi, na kateri se bodo pripravljali na 12. sejo DS; DZ, soba 209,
Šubičeva 4, LJUBLJANA

15.30 seja mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, na kateri bodo med drugim obravnavali dopolnjeni
osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za
območje Bavarskega dvora, predlog odredbe o določitvi območij za pešce in predlog odredbe o določitvi
javnih parkirnih površin, kjer se plačuje parkirnina; Mestna hiša, velika sejna dvorana, Mestni trg 1,
LJUBLJANA

LJUBLJANA - Na ljubljanskem okrožnem sodišču začetek sojenja v zadevi Patria II (ob 9. uri).

GOSPODARSTVO

8.00 odprtje prenovljenih poslovnih prostorov pošte Žiri, ki se ga bosta udeležila župan Občine Žiri Janez
Žakelj in direktorica poslovne enote Pošte Slovenije v Kranju Barbara Galičič Draksler; pošta, Loška cesta
7, ŽIRI

9.00 okrogla miza o korporativnem upravljanju v Sloveniji, ki jo organizirata družba Deloitte in Slovenska
odškodninska družba, sodelovali pa bodo predsedniki nadzornih svetov največjih slovenskih družb ter
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strokovnjaki s področja korporativnega upravljanja; Austria Trend Hotel, dvorana Horus, Dunajska 154,
LJUBLJANA (STA)

10.00 novinarska konferenca Eko kroga, na kateri bodo spregovorili o zahtevah družbe Lafarge Cement,
ki bi lahko usodno vplivale na okolje v Zasavju; gasilski dom v Ravenski vasi, ZAGORJE OB SAVI

11.00 novinarska konferenca družbe Hidria, na kateri bodo predsednik poslovodnega odbora Iztok Seljak,
podpredsednik za korporativne finance in upravljanje s tveganji Gašper Svetlik in predstavnik revizijske
hiše Pricewaterhousecoopers Luka Vesnaver odgovorili na zadnje pisanje medijev o razmerah v družbi in
o nadaljnjem razvoju podjetja; Grand hotel Union, salon Iris; Miklošičeva 3, LJUBLJANA (STA)

16.00 javna tribuna podpisnikov peticije Proti predlogu zakona o davku na nepremičnine, na kateri
bodo sodelovali tudi poslanec SLS Janez Ribič, podpredsednik Obrtno-podjetniške zbornice Slovenije
(OZS) Branko Meh in namestnik generalnega sekretarja OZS Pavel Sedovnik; Obrtno-podjetniška zbornica
Maribor, izobraževalna dvorana, Titova cesta 63, MARIBOR

17.00 podelitev nagrad Miroslava Zeia za življenjsko delo na področju raziskovalne dejavnosti
Nacionalnega inštituta za biologijo ter nagrade za izjemno doktorsko delo, ki se je bo udeležil tudi minister
za kmetijstvo in okolje Dejan Židan; Biološko središče, predavalnica B1, Večna pot 111, LJUBLJANA

LJUBLJANA - Statistični urad bo med drugim objavil popravljene podatke o gradbenih delih za lani.

DRUŽBA

9.30 odprtje mednarodne konference z naslovom Internet in izobraževanje 2013, na kateri bosta
uvodna govornika slovenski in hrvaški minister za izobraževanje, znanost in šport, Jernej Pikalo in
Željko Jovanović, med osrednjimi govorniki pa bo tudi glavni znanstvenik volilne kampanje ameriškega
predsednika Baracka Obame Rayid Ghani (do 12.); Hotel Slon, Slovenska cesta 34, LJUBLJANA

10.00 odprtje konference Zbornice za razvoj slovenskega zasebnega varovanja z naslovom Zasebno
varovanje v luči uporabnikov zasebno varnostnih storitev, na kateri bo imel pozdravni nagovor predsednik
zbornice Branko Slak, udeležila pa se je bosta tudi varuhinja človekovih pravic Vlasta Nussdorfer in
generalni direktor direktorata za policijo in druge varnostne naloge Miroslav Žaberl; GZS, dvorana A,
Dimičeva 13, LJUBLJANA

10.00 odprtje simpozija ob svetovnem dnevu romskega jezika naslovom Romska literatura v Sloveniji,
ki ga organizira Zveza Romov Slovenije, na njem pa bodo zbrane nagovorili predsednik Zveze Romov
Slovenije Jožek Horvat Muc, predsednica Sveta romske skupnosti RS Janja Rošer in sekretar urada za
narodnosti Stane Baluh; Hotel Zvezda, Trg zmage 8, MURSKA SOBOTA

11.00 z dogodkom Študent je car! se začenja slovenski izbor študentskega tekmovanja Imagine Cup
2014, v okviru dogodka pa bodo med drugim predstavili potek tekmovanja in najnovejša Microsoftova
razvojna okolja in orodja, ki so mladim na voljo; Fakulteta za računalništvo in informatiko, predavalnica
P2, LJUBLJANA

11.00 novinarska konferenca Zveze društev upokojencev Slovenije, na kateri bodo spregovorili o
nasprotovanju uvedbi davka na nepremičnine; Svetovni slovenski kongres, Cankarjeva 1, LJUBLJANA

18N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo



STA, Napoved dogodkov 10. 11. 2013
Doseg / Reach: 24885
Država / Country: Slovenija

3

11.00 dogodek Dan komunikacij - dan žičnega in brezžičnega komuniciranja, ki ga pripravlja Hiša
eksperimentov; središče Ljubljane in Hiša eksperimentov, LJUBLJANA

11.11 največje javno martinovanje v Sloveniji v organizaciji Zavoda za turizem Maribor - Pohorje; ob
14.30 svečani krst mošta z nagovorom gospodarja Stare trte župana Andreja Fištravca; Trg Leona Štuklja,
MARIBOR

12.00 srečanje ravnateljic in ravnateljev osnovnega šolstva, na katerem bo imel nagovor minister za
izobraževanje, znanost in šport minister Jernej Pikalo (še 12.); Grand hotel Bernardin, Obala 2, PORTOROŽ
(STA)

14.00 ogled plakatne razstave ob 40. obletnici avtocest, kjer bo zbrane nagovoril predsednik uprave
družbe Dars Matjaž Knez; mandrač, KOPER

17.30 simbolični dogodek, v okviru katerega bo med Waldorfsko šolo Ljubljana in Hišo hospica sklenjena
veriga življenja, sodelovalo pa bo preko 900 otrok s svojimi starši; LJUBLJANA

18.00 sklepni dogodek v okviru projekta EU Si Ti, ki ga organizirajo Predstavništvo Evropske komisije v
RS, urad vlade za komuniciranje in Informacijska pisarna Evropskega parlamenta za Slovenijo; Galerija
Škuc, Stari trg 21, LJUBLJANA

19.00 pogovor s sociologom kulture in medijev Jožetom Vogrincem, ki ga Mladinski kulturni center
Maribor prireja v okviru Družabnega družboslovja; Kulturno Glasbeni Brlog, Vojašniški trg 5, MARIBOR

LJUBLJANA - Odprtje Meseca mednarodnih idej (MMI), ki ga pripravlja resor za mednarodno sodelovanje
Študentske organizacije Univerze v Ljubljani. V okviru MMI se bo do četrtka, 12. decembra, zvrstilo več
kot 30 brezplačnih dogodkov za tuje in slovenske študente.

LJUBLJANA - God sv. Martina - Martinovo je v vinorodnih okoljih pomemben praznik, saj se po starih
šegah takrat mošt s krstom spremeni v vino.

KULTURA

11.00 predstavitev knjižnega prvenca Roka Terkaja, naslovljenega Živ!; Hiša sanjajočih knjig, Trubarjeva
29, LJUBLJANA

11.00 podelitev priznanja revije Ekran filmskemu publicistu in kritiku Viliju Vuku; KULT3000, Metelkova
2/b, LJUBLJANA

11.00 odprtje tradicionalne razstave tujih knjig Frankfurt po Frankfurtu; knjigarna Konzorcij, Slovenska
29, LJUBLJANA (STA)

18.00 odprtje razstave del akademskega slikarja Saše Vrabiča; Institut Jožef Stefan, Jamova cesta 39,
LJUBLJANA
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18.00 podelitev Murkove nagrade in priznanj, ki jih za izjemne dosežke na področju etnologije podeljuje
Slovensko etnološko društvo; Slovenski etnografski muzej, Metelkova 2, LJUBLJANA

18.00 v sklopu razstave tujih knjig Frankfurt po Frankfurtu okrogla miza na temo Znanstvena literatura
za vsakogar; knjigarna Konzorcij, Slovenska 29, LJUBLJANA

19.30 koncert finalistov evropskega tekmovanja za mlade harmonikarje ob spremljavi Simfoničnega
orkestra RTV Slovenija; Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana, Ižanska 12, LJUBLJANA

MEDNARODNA DEJAVNOST

BRUSELJ - Zasedanje članic EU, posvečeno proračunskim temam, na katerem bo Slovenijo zastopal
veleposlanik pri EU Rado Genorio. Glavna tema bo proračun EU za leto 2014. (STA)

NEW DELHI - Zasedanje ministrov za zunanje zadeve Asem (Azijsko-evropsko srečanje) z naslovom Asem:
Most k partnerstvu za rast in razvoj, ki se ga bo iz Slovenije udeležil minister za zunanje zadeve Karl
Erjavec. Ministri se bodo v treh sklopih razprav osredotočili na gospodarsko rast in trajnostni razvoj
(izzive in priložnosti v Aziji in Evropi), netradicionalne izzive na področju varnosti in na mednarodna ter
regionalna vprašanja.

HAAG - Izteče se rok za odgovor na memorandum nasprotne strani glede arbitraže s Hrvaško. Slovenska
vlada je napovedala, da bo dokument oddala pravočasno.

NEW YORK - Minister za obrambo Roman Jakič bo na povabilo ameriškega sekretarja za obrambo Chucka
Hagla na delovnem obisku v ZDA, kjer se bo srečal tudi z generalnim sekretarjem OZN Ban Ki-moonom.
(do 13.) (STA)

BEOGRAD - Mednarodni sejem pohištva, na katerem bo pod okriljem agencije Spirit svoje izdelke in
storitve predstavljalo tudi devet slovenskih podjetij. (do 17.)

telefon (sprejemanje servisa): 01/ 24 10 152
telefaks: 01/ 43 42 970
e-mail: desk@sta.si
mnenje/pripombe o servisu STA: e-mail: pripomba@sta.si

DEŽURNI:
notranjepolitično uredništvo:
dopoldne Alenka Potočnik, popoldne Tjaša Doljak
tel. št.: 01/ 24 10 130, e-mail: notranja@sta.si

gospodarsko uredništvo:
dopoldne Jure Bernard, popoldne Karmen Kleiderman
tel. št.: 01/ 24 10 140, e-mail: gospodarstvo@sta.si

zunanjepolitično uredništvo:
dopoldne Sergeja Kotnik Zavrl, popoldne Vesna Rojko
tel. št.: 01/ 24 10 110, e-mail: zunanja@sta.si
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kulturno uredništvo: Tatjana Zemljič
tel. št.: 01/ 24 10 148, e-mail: kultura@sta.si

večerni dežurni urednik (od 17. do 23. ure): Peter Avsenik

spremljate nas lahko tudi na:
Facebook: https://www.facebook.com/pages/Slovenska-tiskovna-agencija-STA/295393187034
Twitter: https://twitter.com/STA_novice
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OBVESTILA
JSKD OI TOLMIN � pripra-
vlja keramično delavnico
Sagar.
Delavnico bo vodila Alenka
Gololičič, potekala bo v pro-
storih Posoškega razvojnega
centra v Tolminu predvido-
ma 18. in 25. novembra ter
2., 9. in 16. decembra, od
17.00 do 19.30.

Rok prijave je ponedeljek,
11. november.
Info: 05/380-11-70,
oi.tolmin@jskd.si
DRUŠTVO UPOKOJENCEV
SEŽANA � vabi svoje člane
na ogled opere 'Gorenjski
slavček 26. novembra ob
19.30 v ljubljanski Operi.
Odhod izpred avtobusne
postaje Sežana ob 17. uri.
Interesente prosijo, da se
oglasijo v pisarni društva in
prijavijo svojo udeležbo do
vključno 15. novembra ozi-
roma do zasedbe mest v av-
tobusu.
Za vsa morebitna vprašanja
tel.: 05/734-45-49 ob pone-
deljkih, sredah in petkih od
9. do 12. ure.
UNIVERZA ZA TRETJE
ŽIVLJENJSKO OBDOBJE �
pričenja s programom
"začetna Japonščina" in

"kultura Japonske".
Mentorica bo dr. Klara Hr-
vatin. Na voljo je še nekaj
mest.
Vključite se lahko tudi
mlajši, še zaposleni, pogojev
glede izobrazbe ni. Dom
upokojencev Sežana, pri-
tličje.
Tel.: 031/351-830.

TRANSMISIJSKA MEDITA-
CIJA OB POLNI LUNI � va-
bljeni ob ponedeljkih: 18.
novembra ob 19.15; 16. de-
cembra ob 19.15 v Prostore
ŠOUP-a, Gortanov trg 15,
Koper. Vstop prost.
GIBALNE URICE ZA NAJ-
MLAJŠE � Športni In mla-
dinski center Piran vabi
na brezplačen in koordi-
niran športni program -
telovadbo za predšolske
otroke ob spremstvu
staršev, ki bo potekala v

telovadnici na stadionu v
Piranu vsak petek do 25.
aprila.
Urnik: 16.15-17.00 otroci do
3. leta starosti, 17.00-17.45
otroci od 3. do 6. leta.
www.simcenter-piran.si. In-
fo: 05/671-03-92.
OBMOČNO KD KRAŠKA
HARMONIKA SEŽANA �
vpisuje v začetni in nadalje-
valni tečaj diatonične har-
monike.
Informacije in vpis na tel:
041/455-581.
ZAVOD PELIKAN KARITAS
� (pomoč odvisnikom in
njihovim družinam). V Aj-
dovščini v Rizzatovi vili so
vsak torek od 9. do 12. ure in
vsak četrtek od 16. do 20.
ure na razpolago vsem od-
visnikom in njihovim
družinam, ki potrebujejo
pomoč v boju z odvisnostjo
in iskanju nove poti v
življenju.
Vsak dan so dosegljivi na
telefona 030/646-945 in
051/311-024.

Napovedi dogodkov, ki lahko vsebujejo tudi kratko
predstavitev, in druge uporabne informacije, nam
lahko pošiljate vsak dan do 9. ure zjutraj. Objavljene
bodo naslednji dan v Primorskih novicah. Sprejem in
priprava informacij: vodnik@primorske.si
Koper: tel. 05/664-81-47, fax 05/664-81-10;
Nova Gorica: tel. 05/335-93-10, fax 05/335-93-40
Za spremembe programa uredništvo ne odgovarja.
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Napoved - Slovenija, 11. 11. (ponedeljek)

Napoved - Slovenija, 11. 11. (ponedeljek)

Preizkusite tudi našo novo storitev STAnapoved. Sodoben medijski spletni napovednik z bogatim naborom
naprednih funkcionalnosti.

Ljubljana, 11. novembra (STA) - Napoved dogodkov v Sloveniji in mednarodne dejavnosti Slovenije v
ponedeljek, 11. novembra.

POLITIKA

10.00 predsednik odbora DZ za obrambo Franc Jurša bo sprejel delegacijo skupne komisije za obrambo
in varnost ter komisije za izbor in spremljanje dela Agencije za preprečevanje korupcije in koordinacije
boja proti korupciji parlamentarne skupščine BiH; ob 11. uri jih bo sprejela še predsednica mandatno -
volilne komisije DZ Melita Župevc; DZ, veliki salon, Šubičeva 4, LJUBLJANA

11.45 pobudniki peticije proti predlaganemu davku na nepremičnine bodo pred začetkom seje DZ
predsedniku DZ Janku Vebru predali zbrane podpise; DZ, Šubičeva 4, LJUBLJANA

12.00 začetek izredne seje DZ, v okviru katere se bo razprave o predlogu sprememb proračuna RS za leto
2014 in predlogu proračuna RS za leto 2015 udeležila tudi predsednica vlade Alenka Bratušek, ki bo na
odločitev o proračunu vezala zaupnico vladi; DZ, velika dvorana, Šubičeva 4, LJUBLJANA (STA FOTO)

12.30 zaprta seja mandatno-imunitetne komisije DS, na kateri bodo obravnavali obvestilo o začetku
kazenskega postopka zoper državnega svetnika Borisa Popoviča; DZ, soba 315, Šubičeva 4, LJUBLJANA

13.00 seja kolegija DS v razširjeni sestavi, na kateri se bodo pripravljali na 12. sejo DS; DZ, soba 209,
Šubičeva 4, LJUBLJANA

15.30 seja mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, na kateri bodo med drugim obravnavali dopolnjeni
osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu za
območje Bavarskega dvora, predlog odredbe o določitvi območij za pešce in predlog odredbe o določitvi
javnih parkirnih površin, kjer se plačuje parkirnina; Mestna hiša, velika sejna dvorana, Mestni trg 1,
LJUBLJANA

LJUBLJANA - Miroslav Mozetič bo nastopil mandat predsednika ustavnega sodišča.

LJUBLJANA - Na ljubljanskem okrožnem sodišču začetek sojenja v zadevi Patria II (ob 9. uri).

GOSPODARSTVO

8.00 odprtje prenovljenih poslovnih prostorov pošte Žiri, ki se ga bosta udeležila župan Občine Žiri Janez
Žakelj in direktorica poslovne enote Pošte Slovenije v Kranju Barbara Galičič Draksler; pošta, Loška cesta
7, ŽIRI
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9.00 okrogla miza o korporativnem upravljanju v Sloveniji, ki jo organizirata družba Deloitte in Slovenska
odškodninska družba, sodelovali pa bodo predsedniki nadzornih svetov največjih slovenskih družb ter
strokovnjaki s področja korporativnega upravljanja; Austria Trend Hotel, dvorana Horus, Dunajska 154,
LJUBLJANA (STA)

10.00 novinarska konferenca Eko kroga, na kateri bodo spregovorili o zahtevah družbe Lafarge Cement,
ki bi lahko usodno vplivale na okolje v Zasavju; gasilski dom v Ravenski vasi, ZAGORJE OB SAVI

11.00 novinarska konferenca družbe Hidria, na kateri bodo predsednik poslovodnega odbora Iztok Seljak,
podpredsednik za korporativne finance in upravljanje s tveganji Gašper Svetlik in predstavnik revizijske
hiše Pricewaterhousecoopers Luka Vesnaver odgovorili na zadnje pisanje medijev o razmerah v družbi in
o nadaljnjem razvoju podjetja; Grand hotel Union, salon Iris; Miklošičeva 3, LJUBLJANA (STA)

16.00 javna tribuna podpisnikov peticije Proti predlogu zakona o davku na nepremičnine, na kateri
bodo sodelovali tudi poslanec SLS Janez Ribič, podpredsednik Obrtno-podjetniške zbornice Slovenije
(OZS) Branko Meh in namestnik generalnega sekretarja OZS Pavel Sedovnik; Obrtno-podjetniška zbornica
Maribor, izobraževalna dvorana, Titova cesta 63, MARIBOR

17.00 podelitev nagrad Miroslava Zeia za življenjsko delo na področju raziskovalne dejavnosti
Nacionalnega inštituta za biologijo ter nagrade za izjemno doktorsko delo, ki se je bo udeležil tudi minister
za kmetijstvo in okolje Dejan Židan; Biološko središče, predavalnica B1, Večna pot 111, LJUBLJANA

LJUBLJANA - Statistični urad bo med drugim objavil popravljene podatke o gradbenih delih za lani.

DRUŽBA

9.30 odprtje mednarodne konference z naslovom Internet in izobraževanje 2013, na kateri bosta
uvodna govornika slovenski in hrvaški minister za izobraževanje, znanost in šport, Jernej Pikalo in
Željko Jovanović, med osrednjimi govorniki pa bo tudi glavni znanstvenik volilne kampanje ameriškega
predsednika Baracka Obame Rayid Ghani (do 12.); Hotel Slon, Slovenska cesta 34, LJUBLJANA

10.00 odprtje konference Zbornice za razvoj slovenskega zasebnega varovanja z naslovom Zasebno
varovanje v luči uporabnikov zasebno varnostnih storitev, na kateri bo imel pozdravni nagovor predsednik
zbornice Branko Slak, udeležila pa se je bosta tudi varuhinja človekovih pravic Vlasta Nussdorfer in
generalni direktor direktorata za policijo in druge varnostne naloge Miroslav Žaberl; GZS, dvorana A,
Dimičeva 13, LJUBLJANA

10.00 odprtje simpozija ob svetovnem dnevu romskega jezika naslovom Romska literatura v Sloveniji,
ki ga organizira Zveza Romov Slovenije, na njem pa bodo zbrane nagovorili predsednik Zveze Romov
Slovenije Jožek Horvat Muc, predsednica Sveta romske skupnosti RS Janja Rošer in sekretar urada za
narodnosti Stane Baluh; Hotel Zvezda, Trg zmage 8, MURSKA SOBOTA

11.00 z dogodkom Študent je car! se začenja slovenski izbor študentskega tekmovanja Imagine Cup
2014, v okviru dogodka pa bodo med drugim predstavili potek tekmovanja in najnovejša Microsoftova
razvojna okolja in orodja, ki so mladim na voljo; Fakulteta za računalništvo in informatiko, predavalnica
P2, LJUBLJANA
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11.00 novinarska konferenca Zveze društev upokojencev Slovenije, na kateri bodo spregovorili o
nasprotovanju uvedbi davka na nepremičnine; Svetovni slovenski kongres, Cankarjeva 1, LJUBLJANA

11.00 dogodek Dan komunikacij - dan žičnega in brezžičnega komuniciranja, ki ga pripravlja Hiša
eksperimentov; središče Ljubljane in Hiša eksperimentov, LJUBLJANA

11.11 največje javno martinovanje v Sloveniji v organizaciji Zavoda za turizem Maribor - Pohorje; ob
14.30 svečani krst mošta z nagovorom gospodarja Stare trte župana Andreja Fištravca; Trg Leona Štuklja,
MARIBOR

12.00 srečanje ravnateljic in ravnateljev osnovnega šolstva, na katerem bo imel nagovor minister za
izobraževanje, znanost in šport minister Jernej Pikalo (še 12.); Grand hotel Bernardin, Obala 2, PORTOROŽ
(STA)

14.00 ogled plakatne razstave ob 40. obletnici avtocest, kjer bo zbrane nagovoril predsednik uprave
družbe Dars Matjaž Knez; mandrač, KOPER

17.30 simbolični dogodek, v okviru katerega bo med Waldorfsko šolo Ljubljana in Hišo hospica sklenjena
veriga življenja, sodelovalo pa bo preko 900 otrok s svojimi starši; LJUBLJANA

18.00 predstavitev zbornika Bela knjiga slovenske osamosvojitve - nasprotovanja, ovire, izdaja, na kateri
bosta sodelovala predsednik SDS Janez Janša in nekdanji minister za zunanje zadeve Dimitrij Rupel; Bio
hotel, Vanganelska cesta 2, KOPER

18.00 sklepni dogodek v okviru projekta EU Si Ti, ki ga organizirajo Predstavništvo Evropske komisije v
RS, urad vlade za komuniciranje in Informacijska pisarna Evropskega parlamenta za Slovenijo; Galerija
Škuc, Stari trg 21, LJUBLJANA

19.00 pogovor s sociologom kulture in medijev Jožetom Vogrincem, ki ga Mladinski kulturni center
Maribor prireja v okviru Družabnega družboslovja; Kulturno Glasbeni Brlog, Vojašniški trg 5, MARIBOR

LJUBLJANA - Odprtje Meseca mednarodnih idej (MMI), ki ga pripravlja resor za mednarodno sodelovanje
Študentske organizacije Univerze v Ljubljani. V okviru MMI se bo do četrtka, 12. decembra, zvrstilo več
kot 30 brezplačnih dogodkov za tuje in slovenske študente.

LJUBLJANA - God sv. Martina - Martinovo je v vinorodnih okoljih pomemben praznik, saj se po starih
šegah takrat mošt s krstom spremeni v vino.

KULTURA

11.00 predstavitev knjižnega prvenca Roka Terkaja, naslovljenega Živ!; Hiša sanjajočih knjig, Trubarjeva
29, LJUBLJANA

11.00 podelitev priznanja revije Ekran filmskemu publicistu in kritiku Viliju Vuku; KULT3000, Metelkova
2/b, LJUBLJANA
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11.00 odprtje tradicionalne razstave tujih knjig Frankfurt po Frankfurtu; knjigarna Konzorcij, Slovenska
29, LJUBLJANA (STA)

18.00 odprtje razstave del akademskega slikarja Saše Vrabiča; Institut Jožef Stefan, Jamova cesta 39,
LJUBLJANA

18.00 podelitev Murkove nagrade in priznanj, ki jih za izjemne dosežke na področju etnologije podeljuje
Slovensko etnološko društvo; Slovenski etnografski muzej, Metelkova 2, LJUBLJANA

18.00 v sklopu razstave tujih knjig Frankfurt po Frankfurtu okrogla miza na temo Znanstvena literatura
za vsakogar; knjigarna Konzorcij, Slovenska 29, LJUBLJANA

19.30 koncert finalistov evropskega tekmovanja za mlade harmonikarje ob spremljavi Simfoničnega
orkestra RTV Slovenija; Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana, Ižanska 12, LJUBLJANA

MEDNARODNA DEJAVNOST

BRUSELJ - Zasedanje članic EU, posvečeno proračunskim temam, na katerem bo Slovenijo zastopal
veleposlanik pri EU Rado Genorio. Glavna tema bo proračun EU za leto 2014. (STA)

NEW DELHI - Zasedanje ministrov za zunanje zadeve Asem (Azijsko-evropsko srečanje) z naslovom Asem:
Most k partnerstvu za rast in razvoj, ki se ga bo iz Slovenije udeležil minister za zunanje zadeve Karl
Erjavec. Ministri se bodo v treh sklopih razprav osredotočili na gospodarsko rast in trajnostni razvoj
(izzive in priložnosti v Aziji in Evropi), netradicionalne izzive na področju varnosti in na mednarodna ter
regionalna vprašanja.

HAAG - Izteče se rok za odgovor na memorandum nasprotne strani glede arbitraže s Hrvaško. Slovenska
vlada je napovedala, da bo dokument oddala pravočasno.

NEW YORK - Minister za obrambo Roman Jakič bo na povabilo ameriškega sekretarja za obrambo Chucka
Hagla na delovnem obisku v ZDA, kjer se bo srečal tudi z generalnim sekretarjem OZN Ban Ki-moonom.
(do 13.) (STA)

BEOGRAD - Mednarodni sejem pohištva, na katerem bo pod okriljem agencije Spirit svoje izdelke in
storitve predstavljalo tudi devet slovenskih podjetij. (do 17.)

telefon (sprejemanje servisa): 01/ 24 10 152
telefaks: 01/ 43 42 970
e-mail: desk@sta.si
mnenje/pripombe o servisu STA: e-mail: pripomba@sta.si

DEŽURNI:
notranjepolitično uredništvo:
dopoldne Alenka Potočnik, popoldne Tjaša Doljak
tel. št.: 01/ 24 10 130, e-mail: notranja@sta.si

gospodarsko uredništvo:
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dopoldne Jure Bernard, popoldne Karmen Kleiderman
tel. št.: 01/ 24 10 140, e-mail: gospodarstvo@sta.si

zunanjepolitično uredništvo:
dopoldne Sergeja Kotnik Zavrl, popoldne Vesna Rojko
tel. št.: 01/ 24 10 110, e-mail: zunanja@sta.si

kulturno uredništvo: Tatjana Zemljič
tel. št.: 01/ 24 10 148, e-mail: kultura@sta.si

večerni dežurni urednik (od 17. do 23. ure): Peter Avsenik

spremljate nas lahko tudi na:
Facebook: https://www.facebook.com/pages/Slovenska-tiskovna-agencija-STA/295393187034
Twitter: https://twitter.com/STA_novice
bp/td/bp
11.11.2013 00:15
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